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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 to mineralny, bezcynkowy olej silnikowy, specjalnie opracowany do zastosowań w 
silnikach wysokoprężnych lokomotyw kolejowych, a także innych średnioobrotowych zastosowań stacjonarnych, np. w 
silnikach okrętowych.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 spełnia wymagania silników General Motors Electromotive Division (GM-EMD), General 
Electric (GE) i ALCO. Ta jakość jest odpowiednia dla wszystkich silników z łożyskami srebrnymi, zwłaszcza tych, które 
są używane w zestawach do generowania energii dla zastosowań morskich i offshore.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 oferuje doskonałe właściwości czyszczące, dzięki czemu części pozostają niezwykle 
czyste nawet po długim użytkowaniu stacjonarnym.

Dzięki wysokiej jakości bazowemu olejowi i dostosowanym inhibitorom utleniania, olej praktycznie nie gęstnieje ani nie 
zakwasza się.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 oferuje optymalny okres wymiany, co czyni go ekonomicznym w użytkowaniu i 
konserwacji.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 ma TBN wynoszący 13 mgKOH/g, który podczas eksploatacji zmniejsza się mniej niż w 
przypadku wielu innych olejów silnikowych, nawet gdy używane jest paliwo o wyższej zawartości siarki niż obecnie 
powszechnie stosowane w Europie Zachodniej.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor brązowy 
Gęstość w 20 °C 0.89 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 156.6 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 15.3 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 99.0 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 271 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -24 °C ASTM D 97

Poziom wydajności
• API CF
• API CF-2
• Caterpillar 3600
• G.E. Generation 4 Long Life
• LMOA Generation 5
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


